

Tandlæge John Rud Christensen ApS

Slotsgade 25
3400 Hillerød

CVR-nr. 11 52 10 45



Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. august 2017

John Rud Christensen
Dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. maj - 30. april | 10 |
| Balance 30. april | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge John Rud Christensen ApS
Slotsgade 25
3400 Hillerød

CVR-nr.: 11 52 10 45
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Stiftet: 1. november 1987
Hjemsted: Hillerød

Direktion

John Rud Christensen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 3.445.560, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.655.294.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 6.500.336 | 4.025.423 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.916.232 | -2.986.773 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -163.677 | -198.726 |
| Resultat før finansielle poster | | 4.420.427 | 839.924 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -3.062 | -151 |
| Resultat før skat | | 4.417.365 | 839.773 |
| Skat af årets resultat | 3 | -971.805 | -181.879 |
| Årets resultat | | <u>3.445.560</u> | <u>657.894</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 3.400.000 | 650.000 |
| Overført resultat | | 45.560 | 7.894 |
| | | <u>3.445.560</u> | <u>657.894</u> |

Balance 30. april

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 963.898 |
| Materielle anlægsaktiver | | 0 | 963.898 |
| Deposita | | 0 | 2.098 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 0 | 2.098 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 965.996 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 0 | 20.000 |
| Varebeholdninger | | 0 | 20.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 120.923 | 205.964 |
| Andre tilgodehavender | | 5.443 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 7.688 | 33.496 |
| Tilgodehavender | | 134.054 | 239.460 |
| Likvide beholdninger | | 4.954.374 | 255.452 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.088.428 | 514.912 |
| Aktiver i alt | | 5.088.428 | 1.480.908 |

Balance 30. april

| | Note | 2016/17 | 2015/16 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 55.294 | 9.734 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 3.400.000 | 650.000 |
| Egenkapital | 4 | 3.655.294 | 859.734 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 162.998 | 44.155 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 162.998 | 44.155 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 175.569 | 0 |
| Selskabsskat | | 852.962 | 172.524 |
| Anden gæld | | 241.605 | 404.495 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.270.136 | 577.019 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.270.136 | 577.019 |
| Passiver i alt | | 5.088.428 | 1.480.908 |
| Eventualposter m.v. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 | | |
|---|----------------------|----------------------|---|------------------|
| | kr. | kr. | | |
| 1 Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger | 1.721.739 | 2.155.250 | | |
| Pensioner | 162.542 | 757.794 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.951 | 33.236 | | |
| Andre personaleomkostninger | 0 | 40.493 | | |
| | 1.916.232 | 2.986.773 | | |
| | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5 | 5 | | |
| | | | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 3.062 | 0 | | |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 151 | | |
| | 3.062 | 151 | | |
| | | | | |
| 3 Skat af årets resultat | | | | |
| Årets aktuelle skat | 852.962 | 181.879 | | |
| Årets udskudte skat | 118.843 | 0 | | |
| | 971.805 | 181.879 | | |
| | | | | |
| 4 Egenkapital | | | | |
| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
| Egenkapital 1. maj 2016 | 200.000 | 9.734 | 650.000 | 859.734 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -650.000 | -650.000 |
| Årets resultat | 0 | 45.560 | 3.400.000 | 3.445.560 |
| Egenkapital 30. april 2017 | 200.000 | 55.294 | 3.400.000 | 3.655.294 |

Noter

4 Egenkapital (fortsat)

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tandlæge John Rud Christensen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.